
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 3 14 - PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 2207 Mental Madness/KNM 2 1 3 -

2 t 1 1 1 SIGALA Sweet Lovin' 2032 B1/Sony -1 1 12 X

3 t 2 2 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1838 Tonspiel/We Play/Warner -1 1 11 X

4 s 8 12 20 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 1451 Suprime:Records 4 4 4 -

5 l 5 7 7 EFF Stimme 1349 Island/Polydor/Universal/UV 0 5 9 X

6 t 4 3 3 DJ TONKA She Knows You (Update) 1342 Tonspiel/We Play/Warner -2 2 10 -

7 l 7 8 11 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 1205 Pulsive/Pulsive Media/KNM 0 7 5 -

8 s 13 18 25 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1180 Toka Beatz/Kontor/KNM 5 8 29 X

9 s 12 21 - ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 1116 Electrola/Universal/UV 3 9 3 X

10 t 9 6 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 1060 Polydor/Universal/UV -1 5 21 X

11 t 6 5 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 1044 C47/A 45/KNM -5 5 6 -

12 t 11 19 - KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 1004 Planet Punk/Polystar/Universal/UV -1 11 3 -

13 t 10 4 4 GEENO SMITH Stand By Me 789 030 Entertainment/Utopic Music/KNM -3 4 8 X

14 s 20 36 42 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 770 Starwatch/Warner 6 14 4 -

15 s 24 23 39 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 692 Virgin/EMI/Universal/UV 9 15 8 X

16 t 15 13 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 649 Island/Universal/UV -1 1 24 X

17 t 14 9 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 629 Nitron/Sony -3 9 7 -

18 s 34 - - SCOOTER Oi 602 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 16 18 2 -

19 t 16 11 12 CREW 7 Bounce 580 Andorfine/KNM -3 11 6 -

20 s 25 26 52 FLEUR EAST Sax 528 Sony 5 20 4 -

21 s 72 - - GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 526 Kontor/KNM 51 21 2 -

22 s 27 29 35 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 462 Mad Decent/Warner 5 22 10 X

23 t 17 16 14 NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing 460 Tough Stuff!/Nitron/Sony -6 14 6 -

24 s 57 - - SASH! VS. OLLY JAMES Ecuador 428 Spinnin 33 24 2 -

25 s 87 78 90 ALAN WALKER Faded 391 MER Musikk/Sony 62 25 5 X

26 t 18 10 8 BODYBANGERS Dreamer 384 Nitron/Sony -8 8 7 -

27 t 21 28 29 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 381 Spinnin -6 21 7 -

28 l 28 30 31 EDX FEAT. MINGUE Missing 377 Kontor/KNM 0 28 5 -

29 NEU - - - NEWCLAESS Feel Alive 374 Planet Punk/KNM 72 29 1 -

30 s 53 - - WIL What Are We Waiting For 370 Selfie Tunes 23 30 2 -

31 s 41 - - MINK JO FEAT. KONSHENS No Friend Zone 364 DreDay/Hooky/Kontor/KNM 10 31 2 -

32 t 19 15 15 CALMANI & GREY Chasing The Storms 349 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -13 15 5 -

33 t 29 40 - AARON AMBROSE I Don't Know 346 Splashtunes/A 45/KNM -4 29 3 -

34 t 22 17 19 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg 340 Nitron/Sony -12 17 6 -

35 s 38 - - DJ ANTOINE Thank You 335 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 3 35 3 -

36 l 36 - - DAVIS REDFIELD Everything That I Need 334 Planet Punk/KNM 0 36 2 -

37 t 23 38 32 POWERKRYNER Ham Kummst 326 Warner -14 23 5 -

38 s 48 48 58 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 290 We Play/Warner 10 11 13 X

39 t 32 41 44 TUJAMO & TAJO CRUZ Booty Bounce 266 Spinnin -7 32 5 -

40 t 33 39 43 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 263 Disconap/Warner -7 33 5 -

41 s 47 - - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHILLI NOIRE Lograre 262 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 6 41 2 -

42 t 30 53 - EMPYRE ONE AND ENERDIZER Tricky Disco 2K16 238 Global Airbeatz/Zebralution -12 30 3 -

43 t 42 50 57 KEANU SILVA Pump Up The Jam 237 Spinnin -1 42 4 -

44 t 39 32 41 JERONIMO DA SILVA Self Control 228 A 45/KNM -5 32 5 -

45 t 35 24 36 SHAWN MENDES Stitches 224 Island/Universal/UV -10 24 7 X

46 t 37 43 56 WOLFGANG PETRY Wahnsinn 2016 (Jonny Nevs Party-Remix) 221 Sony -9 37 4 -

47 t 31 61 - MENDERES Mittendrin 214 Pop Ya!/Pulsive Media/KNM -16 31 3 -

48 s 80 - - THOMAS SCHEFFLER VS. MOSSY FEAT. RACHEL MONTIEL Ella Elle L'a 212 Sounds United 32 48 2 -

49 s 62 - - ROB & CHRIS Zeitmaschine 210 Zoo Digital/Zooland/Kontor/KNM 13 49 2 -

50 s 56 90 - KLIK KLAK Get Down 207 TGR 6 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 69 75 68 SIGALA Easy Love 205 B1/Sony 18 6 25 X

52 l 52 54 49 JAY FROG & KLC Da Beat 202 Dance Of Toads 0 49 5 -

53 NEU - - - JAVI REINA FEAT. JONNY ROSE My Time 192 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 48 53 1 -

54 t 43 46 - JUST IN TIME Universal Music 191 C47/A 45/KNM -11 43 3 -

55 t 26 35 - ALESSANDRO TACCINI FEAT. LISAH With Arms Wide Open 187 High Five/Planet Punk/KNM -29 26 3 -

56 s 60 - - KORI COSBY Dance All Night 186 Mental Madness/KNM 4 56 2 -

57 s 61 - - ROBI & VIR-T FEAT. MIKE MILLER Don't Ever Look Back 180 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 4 57 2 -

58 NEU - - - THE GURU PROJECT & SUNNY MARLEEN Coming Down 178 Mental Madness/KNM 43 58 1 -

59 NEU - - - TIËSTO & OLIVER HELDENS FEAT. NATALIE LA ROSE The Right Song 170 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV 42 59 1 -

60 t 50 31 16 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 166 Parlophone/Warner -10 4 13 X

61 s 94 51 33 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 163 Tonspiel/We Play/Warner 33 1 29 X

62 s 70 62 78 TRYST FEAT. LILIÉ Forget Me Nots 162 Ultra/B1/Sony 8 62 4 -

63 s 73 37 26 OMI Hula Hoop 161 Ultra/Sony 10 1 21 X

64 t 51 22 17 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 160 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -13 13 8 -

65 t 40 52 - TIEFHOUSE Cha Cha Slide 158 ZYX -25 40 3 -

66 NEU - - - REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 156 We Play/Warner 35 66 1 -

67 s 85 - - MICHAEL CALFAN Nobody Does It Better 154 Spinnin 18 67 2 -

68 NEU - - - BEEF THEATRE Say It 152 ZYX 33 68 1 -

69 t 65 56 38 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 151 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony -4 9 14 -

70 t 66 42 27 LUCA SCHREINER FEAT. KIMBERLY ANNE Missing 150 Ultra/B1/Sony -4 27 5 -

71 s 79 - - ERICK DECKS The Watcher 148 Dance Of Toads 8 71 2 -

72 t 64 72 60 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 146 Kontor/KNM -8 11 22 X

73 t 45 20 13 ALEX M. Passion 2.0 144 Mental Madness/KNM -28 11 8 -

74 s 81 76 - TOPIC FEAT. NICO SANTOS Home 143 Topic 7 74 5 X

75 s 84 71 50 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 142 Fly Eye/Columbia/Sony 9 2 29 X

76 t 58 57 73 OLIVER HELDENS & THROTTLE Waiting 141 Heldeep -18 57 4 -

77 s 82 59 30 MARC REASON & DEEJAY A.N.D.Y. Stand By Me 2k16 140 ZYX 5 18 8 -

78 t 46 33 21 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 139 High Five/Planet Punk/KNM -32 9 10 -

79 s 97 55 47 MARIO LOPEZ Free Your Mind (The Club Rework) 138 Fairlight/A 45/KNM 18 30 6 -

80 t 68 64 59 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 137 Revealed/Kontor/KNM -12 5 19 -

81 t 54 34 23 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Satisfy Me 136 Sugaspin/KNM -27 23 6 -

82 t 49 44 18 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 135 B1/Sony -33 5 10 X

83 NEU - - - DJ COMBO FEAT. MC DURO Party Hard - The Remixes 134 KHB 18 83 1 -

84 NEU - - - LEA RUE Sleep! / For The Weak 132 Kontor/KNM 17 84 1 -

85 NEU - - - DJ LE ROI FEAT. ROLAND CLARK I Get Deep 130 Get Physical/Zebralution 16 85 1 -

86 t 76 - - AFROJACK & HARDWELL Hollywood 128 Revealed/Kontor/KNM -10 76 2 -

87 NEU - - - NICO & VINZ FEAT. KID INK & BEBE REXHA That's How You Know 126 Warner 14 87 1 -

88 t 59 73 - JULIAN PERRETTA Miracle 124 B1/Sony -29 59 3 -

89 NEU - - - ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 122 Vamos/Housesession/Believe 12 89 1 -

90 t 44 25 22 MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix) 121 PIAS -46 19 8 X

91 t 83 47 100 DANTE TOM Vibe (I Got The Feeling) 120 Mental Madness/KNM -8 47 4 -

92 s 96 - 81 DR. KUCHO! VS. GREGOR SALTO VS. LUCAS & STEVE Love Is My Game 118 Spinnin 4 69 5 -

93 s 98 - - JOHN DAHLBÄCK FEAT. ALEXX MACK Count To Ten 116 Armada/Kontor/KNM 5 93 2 -

94 NEU - - - DJ ED FEAT. CRIZZN Mr. Ed 114 ZYX 7 94 1 -

95 t 71 86 62 EDX Revered 111 Enormous Tunes/Kontor/KNM -24 52 7 -

96 NEU - - - NICK SKITZ FEAT. HOOK BANGER & JAMES SPY Tips Out For The Boys 110 Mental Madness/KNM 5 96 1 -

97 RE - 83 55 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 109 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/KNM 4 43 11 -

98 t 78 58 51 L.A.R.5 VS. NICCO & JAI MATT Tropical Love 107 Global Airbeatz/Zebralution -20 40 7 -

99 RE - 79 45 NORDA FEAT. B. MARTIN Call On Me 106 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 2 45 3 -

100 t 77 77 - MARK TARMONEA Treffer Versenkt 104 Tonspiel/We Play/Warner -23 69 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 8 - PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 2207 Mental Madness/KNM 0 1 3

2 s 5 7 12 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 1451 Suprime:Records 3 2 4

3 t 2 1 1 DJ TONKA She Knows You (Update) 1342 Tonspiel/We Play/Warner -1 1 10

4 l 4 3 5 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 1205 Pulsive/Pulsive Media/KNM 0 3 5

5 t 3 2 2 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 1044 C47/A 45/KNM -2 2 6

6 l 6 12 - KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 1004 Planet Punk/Polystar/Universal/UV 0 6 3

7 s 12 23 27 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 770 Starwatch/Warner 5 7 4

8 t 7 4 4 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 629 Nitron/Sony -1 3 7

9 s 24 - - SCOOTER Oi 602 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 15 9 2

10 t 8 6 6 CREW 7 Bounce 580 Andorfine/KNM -2 6 6

11 s 16 15 35 FLEUR EAST Sax 528 Sony 5 11 4

12 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 526 Kontor/KNM 39 12 1

13 t 9 10 8 NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing 460 Tough Stuff!/Nitron/Sony -4 8 6

14 s 42 - - SASH! VS. OLLY JAMES Ecuador 428 Spinnin 28 14 2

15 t 10 5 3 BODYBANGERS Dreamer 384 Nitron/Sony -5 2 7

16 t 13 17 18 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 381 Spinnin -3 13 7

17 s 18 18 20 EDX FEAT. MINGUE Missing 377 Kontor/KNM 1 17 5

18 NEU - - - NEWCLAESS Feel Alive 374 Planet Punk/KNM 33 18 1

19 s 38 - - WIL What Are We Waiting For 370 Selfie Tunes 19 19 2

20 s 30 - - MINK JO FEAT. KONSHENS No Friend Zone 364 DreDay/Hooky/Kontor/KNM 10 20 2

21 t 11 9 9 CALMANI & GREY Chasing The Storms 349 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -10 9 5

22 t 19 26 - AARON AMBROSE I Don't Know 346 Splashtunes/A 45/KNM -3 19 3

23 t 14 11 11 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg 340 Nitron/Sony -9 11 5

24 s 27 - - DJ ANTOINE Thank You 335 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 3 24 2

25 l 25 - - DAVIS REDFIELD Everything That I Need 334 Planet Punk/KNM 0 25 2

26 t 15 24 21 POWERKRYNER Ham Kummst 326 Warner -11 15 5

27 t 22 27 29 TUJAMO & TAJO CRUZ Booty Bounce 266 Spinnin -5 22 5

28 t 23 25 28 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 263 Disconap/Warner -5 23 5

29 s 35 - - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHILLI NOIRE Lograre 262 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 6 29 2

30 t 20 36 - EMPYRE ONE AND ENERDIZER Tricky Disco 2K16 238 Global Airbeatz/Zebralution -10 20 3

31 l 31 34 39 KEANU SILVA Pump Up The Jam 237 Spinnin 0 31 4

32 t 28 19 26 JERONIMO DA SILVA Self Control 228 A 45/KNM -4 19 4

33 t 26 29 38 WOLFGANG PETRY Wahnsinn 2016 (Jonny Nevs Party-Remix) 221 Sony -7 26 4

34 t 21 43 - MENDERES Mittendrin 214 Pop Ya!/Pulsive Media/KNM -13 21 3

35 NEU - - - THOMAS SCHEFFLER VS. MOSSY FEAT. RACHEL MONTIEL Ella Elle L'a 212 Sounds United 16 35 1

36 s 47 - - ROB & CHRIS Zeitmaschine 210 Zoo Digital/Zooland/Kontor/KNM 11 36 2

37 s 41 - - KLIK KLAK Get Down 207 TGR 4 37 2

38 t 37 37 33 JAY FROG & KLC Da Beat 202 Dance Of Toads -1 32 5

39 NEU - - - JAVI REINA FEAT. JONNY ROSE My Time 192 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 12 39 1

40 t 32 31 - JUST IN TIME Universal Music 191 C47/A 45/KNM -8 31 3

41 t 17 22 - ALESSANDRO TACCINI FEAT. LISAH With Arms Wide Open 187 High Five/Planet Punk/KNM -24 17 3

42 s 45 - - KORI COSBY Dance All Night 186 Mental Madness/KNM 3 42 2

43 s 46 - - ROBI & VIR-T FEAT. MIKE MILLER Don't Ever Look Back 180 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 3 43 2

44 NEU - - - THE GURU PROJECT & SUNNY MARLEEN Coming Down 178 Mental Madness/KNM 7 44 1

45 NEU - - - TIËSTO & OLIVER HELDENS FEAT. NATALIE LA ROSE The Right Song 170 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV 6 45 1

46 RE - 44 - TRYST FEAT. LILIÉ Forget Me Nots 162 Ultra/B1/Sony 5 44 2

47 t 36 14 10 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 160 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -11 5 8

48 t 29 35 - TIEFHOUSE Cha Cha Slide 158 ZYX -19 29 3

49 NEU - - - REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 156 We Play/Warner 2 49 1

50 NEU - - - MICHAEL CALFAN Nobody Does It Better 154 Spinnin 1 50 1
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 1 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 3 6 DJ TONKA She Knows You (Update)

4 5 EFF Stimme 4 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

5 6 DJ TONKA She Knows You (Update) 5 5 EFF Stimme

6 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 6 11 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

7 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 7 7 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016

8 7 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 8 12 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away

9 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 9 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up
10 12 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 10 41 OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHILLI NOIRE Lograre

11 13 GEENO SMITH Stand By Me 11 21 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg

12 11 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 12 15 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

13 9 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 13 14 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz

14 29 NEWCLAESS Feel Alive 14 9 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe)

15 20 FLEUR EAST Sax 15 18 SCOOTER Oi

16 36 DAVIS REDFIELD Everything That I Need 16 28 EDX FEAT. MINGUE Missing
17 16 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 17 17 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

18 15 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 18 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

19 32 CALMANI & GREY Chasing The Storms 19 40 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You
20 18 SCOOTER Oi 20 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me

2 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

3 2 SIGALA Sweet Lovin'

4 5 EFF Stimme

5 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up

6 7 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016

7 11 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

8 12 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away

9 6 DJ TONKA She Knows You (Update)
10 9 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe)

11 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

12 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

13 19 CREW 7 Bounce

14 16 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

15 13 GEENO SMITH Stand By Me

16 14 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz

17 30 WIL What Are We Waiting For

18 17 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

19 49 ROB & CHRIS Zeitmaschine
20 26 BODYBANGERS Dreamer
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 9 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 1 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 3 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

4 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 4 6 DJ TONKA She Knows You (Update)

5 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 5 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up

6 7 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 6 5 EFF Stimme
7 6 DJ TONKA She Knows You (Update) 7 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me

8 37 POWERKRYNER Ham Kummst 8 14 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz

9 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 9 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
10 11 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 10 16 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

11 12 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 11 72 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du

12 5 EFF Stimme 12 34 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg

13 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 13 82 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

14 18 SCOOTER Oi 14 20 FLEUR EAST Sax

15 13 GEENO SMITH Stand By Me 15 7 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016

16 19 CREW 7 Bounce 16 31 MINK JO FEAT. KONSHENS No Friend Zone
17 14 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 17 17 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

18 44 JERONIMO DA SILVA Self Control 18 15 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

19 22 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 19 13 GEENO SMITH Stand By Me
20 38 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 20 35 DJ ANTOINE Thank You

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 8 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

2 4 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up

3 2 SIGALA Sweet Lovin'

4 3 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

5 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

6 5 EFF Stimme

7 21 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg

8 9 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe)

9 100 MARK TARMONEA Treffer Versenkt
10 14 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz

11 6 DJ TONKA She Knows You (Update)

12 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me

13 34 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg

14 13 GEENO SMITH Stand By Me

15 20 FLEUR EAST Sax

16 28 EDX FEAT. MINGUE Missing

17 16 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

18 11 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

19 48 THOMAS SCHEFFLER VS. MOSSY FEAT. RACHEL MONTIEL Ella Elle L'a
20 73 ALEX M. Passion 2.0

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 12.02.2016 - 19.02.2016

www.deutsche-dj-playlist.de

DDP REGIONAL CHARTS

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

22.02.2016 - KW 08/2016

Thüringen, Sachsen

Bayern

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


